
令和4年1月10日　発行　vol-79

新年 明けましておめでとうございます。皆さまにおかれましても、新春を迎えお健やかな日々をお

迎えのことと存じます。利用者さま方々からは「あ～職員さんの顔見れてうれしいわ」「また今年も

よろしくの～」と言ってくださり気持ちもほっこりしました。あんじゅでも普段から「一番は健康で

楽しく過ごしたいんや」と皆さま口を揃えて言われています。確かに私もそう思います！

楽しく過ごすためには、健康なココロと身体の両方がなければ何をしても楽しくありませんよね？　

今年も皆さまが健康で楽しく一緒に笑って過ごせますよう、また、幸せが沢山と集まりますように、

あんじゅのスタッフも元気に明るく頑張ってまいります。本年もどうぞ、よろしくお願い申し上げま

す。

師匠に習いながら

職員も利用者様も

頑張りました。

出来立てrは

　美味い(#^.^#)

今年の忘年会は

蕎麦作りに挑戦。

蕎麦の茹で具合

も大事なんですよ



　　　　　　

　　　＜1月の予定＞
　　　　　　・餅つき

　　　　　　　・新年会

　　　・お誕生会

　　　・手工芸、レクなど

　

１月も感染症対策の為、引き続き、手指消毒、マスクの

着用をお願いいたします。来苑の際は、必ずマスクをし

てお越しください。※発熱や咳がでている場合は、ディ

サービス利用前に連絡下さいますようお願いします。

状態によっては、ディ利用を中止させていただく場合が

ございます。何卒、ご協力お願いいたします。ご不明な

点がありましたら、当苑までご連絡ください。　

　　　 連絡先：０７７８－４４－６６２０　　 あんじゅ　岩本     　                      

カレーも焼き鳥も

　美味かったよ

どうや？うらの

サンタクロース

難しい問題にも

　挑戦。(≧▽≦)

クリスマス問

題

年賀状作り

消防訓練

正月飾り作り


